Код

 Форма по ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7  по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ    478 -  ЛСУ 30.12.2022г.

 Об утверждении расписания звонков и режима работы

В связи с переходом на обучение в одну (первую) смену, в соответствии со ст. 28

Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации»

(с изменениями и дополнениями), с целью обеспечения организации учебного процесса с

09.01.2023 года, руководствуясь Уставом МБОУ Лицей № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 09.01.2023г. расписание звонков на 2022-2023 учебный год:

Урочные занятия

2. Продолжительность уроков в 1-11х классах – 40 мин

3. Признать утратившим силу Приказ от 31.08.2022г. № 263-ЛСУ «Об утверждении

расписания звонков и режима работы» с 30.12.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор    Д.А. Даньшин
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

1  урок 08.00 - 08.40 перемена 10 минут

2  урок 08.50 - 09.30 перемена 15 минут

3 урок 09.45 - 10.25 перемена 15 минут

4  урок 10.40 - 11.20 перемена 20 минут

5  урок 11.40 – 12.20 перемена 15 минут

6  урок 12.35 - 13.15 перемена 10 минут

7  урок 13.25 - 14.05 перемена 10 минут

8  урок 14.15 - 14.55

Внеурочная деятельность

  9  (1) урок 15.00 - 15.40 перемена 05 минут

10  (2) урок 15.45 - 16.25 перемена 10 минут

11  (3) урок 16.35 – 17.15 перемена 05 минут

12 (4) урок 17.20 - 18.00

		+7 (39042) 2‒32‒22
	Интернациональный м-н 15, Саяногорск, Республика Хакасия, 655603
	Даньшин Даниил Александрович
	Я утвердил этот документ